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Marihuana ukryta w pudełkach papierosów

Funkcjonariusze Śląskiego Oddziału Straży Granicznej w Międzynarodowym Porcie
Lotniczym "Katowice" w Pyrzowicach zatrzymali obywatela Polski za posiadanie i
usiłowanie wywozu narkotyków.Do ujawnienia narkotyków i zatrzymania jego właściciela
doszło w trakcie prowadzonej przez funkcjonariuszy Straży Granicznej kontroli
bezpieczeństwa. Podczas prześwietlania bagaży należących do pasażerów samolotu
odlatującego do Mediolanu, podejrzenia kontrolującej osoby zwróciły przedmioty
znajdujące się w torbie podróżnej 38-letniego mieszkańca woj. kujawsko-pomorskiego. W
trakcie prześwietlania torby na ekranie monitora funkcjonariusz zauważył bowiem dwie
szklane lufki wykorzystywane często przez osoby zażywające narkotyki. Biorąc pod uwagę
możliwość posiadania przez mężczyznę środków odurzających dokładnie przeszukano jego
bagaż. Podejrzenia, że posiada narkotyki były słuszne. W trakcie przeszukania
funkcjonariusze znaleźli w bagażu dwa niewielkie foliowe woreczki z zawartością suszu
roślinnego, który okazał się marihuaną. Wykazało to badanie substancji w specjalnym
urządzeniu. Potwierdził to też ich właściciel, który tłumaczył, że ujawnione dwie "działki"
marihuany posiadał i wywoził na własne potrzeby. Mężczyzna dobrze zdawał sobie sprawę
z tego, że jest to zabronione i żeby wywieźć narkotyk ukrył woreczki na dnie dwóch
paczek papierosów, które umieścił w torbie. Co ciekawe, w trakcie składanych wyjaśnień
okazało się, że mężczyzna w ogóle nie pali papierosów, a paczki z papierosami służyły mu
wyłącznie do ukrycia narkotyków.W związku z naruszeniem przepisów ustawy o
przeciwdziałaniu narkomanii, 38-latek został zatrzymany. Postawiono mu zarzuty
posiadania i usiłowania wywozu środków odurzających. Mężczyzna przyznał się do
zarzucanych mu czynów i złożył wniosek o dobrowolne poddanie się karze i wydanie
wyroku skazującego bez przeprowadzenia rozprawy, w wymiarze 3 m-cy pozbawienia
wolności w zawieszeniu na 2 lata, grzywny w wysokości 500 złotych, przepadku towaru
oraz pokrycia kosztów sądowych. Po zakończeniu niezbędnych czynności mężczyzna
został zwolniony.


